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POWSTANIA
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SLUZBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE

490C6H . a2/

Warszawa, OZ grudnia 2022 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postgepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i dystrybucje energii
elektrycznej w Sekocinie Starym.

Oznaczenie sprawy: ZP-50-SKW-2022

Zamawiajacy — Stuzba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibg przy ul. Wojciecha Oczki 1
w Warszawie, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawg informuje, ze do Zamawiajacego wptynety
pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawcow,
w brzmieniu przytoczonym ponizej.

I. ZAMAWIAJACY UDZIELA NASTEPUJACYCH ODPOWIEDZI NA PONIZSZE PYTANIA:

Pytanie 1

Informujemy, ze w przypadku zawierania umoéw kompleksowych, obejmujgcych sprzedaz
i Swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsigbiorstwa energetyczne stosujg
wzory uméw kompleksowych, ktére zawierajg wymagane prawem postanowienia, zgodnie z
ustawg z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2020 poz. 833 ze zm.).
W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci
zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym
przez Zarzgd Spoétki, ktory uwzgledniat bedzie postanowienia Zamawiajacego.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawca na wzorze umownym
Wykonawcy zatwierdzony przez Zarzad Spotki, ktéry bedzie uwzgledniat postanowienia

Zamawiajgcego.
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Pytanie 2

Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegblnosci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwosé

$wiadczenia ustug dystrybucji, wydanymi przez OSD?

OdpowiedZ zamawiajacego:
Zamawiajgcy potwierdza podane parametry dystrybucyijne.

Pytanie 3

Uprzejmie informujemy, ze Wykonawcy nie bedacy wiascicielami sieci dystrybucyjnej
posiadajg Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego, ktére objete sg klauzulg tajnosci i nie moga byé udostepniane stronom
trzecim, w tym takze Zamawiajgcemu. Majgc powyzsze na uwadze zwracamy sie z prosbg o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy przyjmie od Wykonawcy os$wiadczenie o posiadaniu
Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z wilasciwym Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego.

OdpowiedZ zamawiajaceqo:
Gtowne postanowienia umowy Zamawiajacego zawierajg o$wiadczenie Wykonawcy w tym

zakresie, Zamawiajacy nie zgda przedstawienia uméw dystrybucyjnych.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca si¢ z pro$bg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada:

a) status wytworcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o
odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2021 r. poz. 610 ze zm.), co oznacza, ze jest
podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego Zzrédta energii, w stosunku do
punktow poboru energii wymienionych przez Zamawiajgcego w dokumentagii
przetargowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada statusu wytwoérey, o ktérym mowa w zapytaniu.

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych Zrddtach energii (Dz. U. 2021 r. poz. 610 ze zm.), co
oznacza, 2e jest odbiorcg koricowym wytwarzajgcym energig elektryczng wytgcznie z
odnawialnych zroédet energii na wtasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze
wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci
gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy
z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 955 ze zm.) w
stosunku do punktow poboru energii wymienionych przez Zamawiajgcego w dokumentagii

przetargowej?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada statusu prosumenta, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie 5 — Zatacznik nr 3 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy) — § 3 ust. 1
1. Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia warto§¢ umowy w oparciu o szacowang przez
Zamawiajgcego ilos¢ energii, w przypadku, gdy Zamawiajgcy zuzyje wiekszg niz szacowana
ilos¢ energii, powinien uisci¢ optate za faktycznie zuzytg energie. Ponadto ustalenie
doktadnego dnia, w ktérym szacowana ilo$¢ energii zostanie faktycznie przekroczona, jest
fizycznie niemozliwe (Wykonawca otrzymuje informacje o zuzyciu energii od OSD po
zakonczeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sig z prosba
o dodanie zapisu o tresci:
W przypadku wykorzystania kwoty, o ktorej mowa w §... Umowy, rozwigzanie Umowy
nastepuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, nastepujgcym po okresie, w ktérym
o$wiadczenie o wypowiedzeniu dotarfo do Wykonawcy. Zamawiajgcy zobowigzany jest do
uregulowania wszelkich naleznosci za dostarczong energig do dnia rozwigzania Umowy”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje proponowany zapis.

2. Czy Zamawiajacy samodzielnie kontrolowat bedzie wydatkowanie $rodkéw przeznaczonych
na sfinansowanie zamowienia, w sposéb umozliwiajgcy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej

energii, przed wykorzystaniem ww. srodkow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie samodzielnie kontrolowat wydatkowanie $rodkéw przeznaczonych

na sfinalizowanie zamoéwienia

Pytanie 6 — Zatacznik nr 3 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy) — § 4 ust. 5

Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepiséw prawa, Wykonawca
zwraca sie z prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng zmiane cen,
wynikajgcg ze zmiany ww. przepiséw, od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy o dodanie do
przedmiotowego zapisu zdania o tresci:

~Ceny energii elektrycznej zostajg powigkszone o kwote wynikajgcg z obowigzkéw nafozonych
wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejcia w Zycie, bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu

do umowy”.

OdpowiedZ zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy akceptuje proponowany zapis.

Pytanie 7 — Zatacznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy)
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zatgcznika w celu umozliwienia
poprawnego ziozenia oferty w postgpowaniu przetargowym. Ponizsza zmodyfikowana tabela
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umozliwia podanie ceny jednostkowej netto za sprzedaz energii elektrycznej, ktéra bedzie

widoczna na fakturze VAT.

Cena
jednostkowa

netto w grupie .
grup Szacowane VAT

(tzzugci;cl;l.:(eign g;z,lq cie [kKWh] Wartos¢ nefto oferty [21] Wartos¢ brutto oferty
do 4 miejsc po
__przecinku)
=3 e
1 P 3=1% 4=3 sta\\k[f:/_h]]mdatku VAT S=344

77 633 kWh

OdpowiedZ zamawiajaceqgo:
Zamawiajacy akceptuje modyfikacje tabeli sprzedazy energii elektrycznej. Zamawiajgcy
zatgcza zaktualizowany Zat. nr 1 Formularz ofertowy.

Il. ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) — Tabela 1
dotyczaca sprzedazy energii elektryczne;j.

Ill. TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN

Egz. poj./ Wyk.: 1645
Tre$é przestano poprzez platforme zakupowg
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ZP-50-SKW-2022 ( Zakup i dystrybucja energii elektrycznej w Sekocinie Starym) Zalgcznik nr 1 do SWZ

Zaktualizowany

Zamawiajacy:

Shuzba Kontrwywiadu Wojskowego
ul. Wojciecha Oczki 1

02-007 Warszawa

FORMUILARZ OFERTOWY

Zakup i dystrybucja energii elektrycznej — Sekocin Stary

Dane dotvezace Wykonawcey (Lider konsorcium lub Wykonawca samodzielny):

NAZWA tevriiicnernirieriacitetrecrsenesessesssesssssssssnsoresssssesssetsssnsessossrasssntnnsnssnsossessss cereserestanenacans
s 1 2 PP
REGON ..ccviiiiimienieiiieiiieiiinceiecimmnteraserarssessssass SNIP ceeeiiieieiiiteititictirerissetnracacrasesnencans
Wykonawca jest mikroprzedsigbiorstwem badZz matym lub $rednim przedsiebiorstwem .........

(wpisa¢ TAK lub NIE)

(nazwa i siedziba wykonawcy - w_priypadku wspolnego ubiegania si¢ o udzielenie zamdwienia nalezy
wymieni¢ wszystkich wykonawcow ze wskazaniem Petnomocnika - Lidera)

Partner konsorcjum: (jesli dotyczy)
INNAZWAL oovieiictin ettt et st ees s e s e sae st et e s stnasesmtastesseeseassnesaesessasons
SIEAZIDAL 1ottt e

Wykonawca jest mikroprzedsi¢biorstwem badZz matym lub $rednim przedsigbiorstwem .........
(wpisa¢ TAK lub NIE)
Partner konsorcjum: (jesli dotyczy)
INAZWA? ceveiieinricieriee oo e st st e st st et st st et e e e e e aees e e et e sseaseteareessestessnesbonsesatons
SIEAZIDA: ...ttt b e

Wykonawca jest mikroprzedsigbiorstwem bgdz malym lub srednim przedsi¢biorstwem .........
(wpisa¢ TAK lub NIE)

UWA G A : W przypadku Wykonawcey bedacego osoba fizvezna nalezv podaé ponizsze dane:

Nazwisko i imi¢ wlasdciciela, adres zamieszKania .............c.ovoviviiiiviineie e
NI PESEL ...t ten i e e ve s sl e e s it s e s o SRS 2e v e see senasnanasessnsnnsaBBianennssensnes

dokskekkokor

Przystgpujac do postepowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez mozliwosci negocjacji na zakup i dystrybucj¢ energii elektrycznej w Sekocinie Starym, po
zapoznaniu si¢ z opisem przedmiotu zamdwienia, sktadam ofert¢ na wykonanie zamdwienia na
nastepujacych warunkach:
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L. OFERTA CENOWA
Oferujemy realizacj¢ umowy, wykonang zgodnie ze wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi

w Specyfikacji warunkéw zamdwienia:

1.  Sprzedaz energii elektrycznej

Oferujemy realizacje przedmiotu zamdwienia okreslonego w Opisie przedmiotu zamodwienia,
z uwzglednieniem wszelkich wymagan Zamawiajacego okreslonych w Zaproszeniu do ztozenia oferty.

Cena
jednostkowa
netto w grupie ;
taryfowej C-21 zuszifi::lf:?l?\?\fh] Wartosé netto oferty \[gir Warto$¢ brutto oferty
(z dokladnoscig
do 4 miejsc po
przecinku) B |
1 2 3=1% 4=3* stawli'ﬂﬁ}}odatkn VAT S5=344

77 633 kWh

Do obliczenia wartosci nalezy przvijaé stawke podatku VAT 23%.

2.  Usluga dystrybucji energii elektrycznej

) . Wartos¢ oferty brutto
Szacunkowa dystrybucja energii [kWh]

1 2

77 633 kWh

Do obliczenia wartosci nalezy przyijaé stawke podatku VAT 23%.

Laczna wartos¢ sprzedazy energii elektrycznej wraz ze Swiadczeniem uslugi dystrybucji energii
elektrycznej wynosi:

= 1 L = R O
331 11 7o Fo

Uwagi:

» Stawki oplat dystrybucyjnych zostaly przyjete na podstawie aktualnie obowiazujacej taryfy dla usthug
dystrybucji energii elektrycznej Wykonawcy. Wyliczenie kosztu ustugi dystrybucji energii elektrycznej
zostalo ujednolicone dla wszystkich Wykonawcow.

* Rzeczywiste rozliczenia oplat dystrybucyjnych (w tym optaty mocowej) beda prowadzone na podstawie
zasad, cen i stawek oplat okreslonych w obowiazujacej Taryfie dla Uslug Dystrybucji Energii
Elektryczne;j.

¢ Ceny i stawki oplat z tytulu dystrybucji energii elektrycznej ulegaja zmianie w przypadku zmiany
nadrzednych przepisow prawa, zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza
zmiana nastgpuje automatycznie od dnia wejScia w zycie zmienionych przepiséw prawa, nowej Taryfy
OSD, bez koniecznosci sporzadzania aneksu do umowy
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II. OFERTA W ZAKRESIE INNYM NIZ CENA
Termin wykonania zamoéwienia:

Zamowienie zrealizujemy w terminie: 12 miesiecy, od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

III. OSWIADCZENIE DOTYCZACE PRZEDMIOTU UMOWY

Oferujemy realizacj¢ umowy, wykonang zgodnie ze wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi
w SWZ.

Ponadto oswiadczamy, ze zawarte w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia projektowane postanowienia
umowy zostaly przez nas zaakceptowane bez zastrzezen i zobowigzujemy sig¢, w przypadku wybrania naszej
oferty, do zawarcia umowy na wyzej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego.

IV. OSWIADCZENIE O PODWYKONAWCACH

Os$wiadczamy, ze do realizacji ninigjszego zaméwienia zaangazujemy Podwykonawcéw i powierzymy im
nastepujacy zakres prac:

Dane proponowanego podwykonawcy:

Opis czesei, warto$¢ lub wielkos¢ wyrazona w [%)] czeéci zamOwienia, ktéra zostanie powierzona ww.
podwykonawcy:

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

(powyzsze dane doda¢ dla kazdego podwykonawcy)

V. POZOSTALE INFORMACJE

...............................................................................................................................................................................

T LIETOMIUL 1.vvvvvietieceie ittt eeeetee e s ttes e ees s eeenenesenseeasnsneenseansesansssssesessesssassssanesssesseen e s meee e e e s e

Oswiadczamy, ze wskazana w SWZ platforma zakupowa Zamawiajacego jest odpowiednia do
przekazywania nam informacji dotyczacych postepowania.

Uwazamy si¢ za zwiazanych niniejszg oferta do dnia .......... 2022 r. (wpisaé nalezy wlasciwg date
zgodnie z SWZ).

Do oferty zalgczamy nastepujgce dokumenty:

].) ................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Dokument nalezy sporzqdzié
w postaci elektronicznej i podpisaé kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
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